
 

 

 

 

 

平成２９年１月 

ＷＥＢ－ＦＢサービス（法人ＩＢ） 

ＷＥＢバンキングサービス（個人ＩＢ） 

をご利用されているお客さまへ 

三島信用金庫 

 

 

「ペイジー(Pay-easy)収納サービス」による 

一部収納機関への代金支払いサービスの一時停止について 

  

記 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、他の金融機関において、インターネットバンキングの「ペイジー(Pay-easy)収納サービ

ス」を悪用して、ギフト券などの商品を大量購入される被害が続発しております。 

このため、三島信用金庫では、今後の被害拡大防止とお客さまの大切な財産を守るため、下記

の収納機関との収納サービスを一時停止させていただきますので、お知らせいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

■対象収納機関 
 

サービス停止日 収納機関名 
収納機

関番号 
停止する商品・サービス等 

平成 28 年 12 月 31 日(土) ウェルネット(株) 58021 Amazon の料金支払い 

平成 29 年 1 月 27 日(金) 

(株)ＮＴＴドコモ 52001 ドコモ口座サービス 

ベリトランス(株) 58191 ライフカード(株)（Ｖプリカ） 

平成 29 年 2 月 6 日(月) (株)ペイジェント 58171 
(株)エヌ・ティ・ティカードソリューショ

ン（ＮＥＴ ＣＡＳＨ） 

 

以 上 

【重要なお知らせ】 


